FF»oile

Le résultat de la course

IRC - COURSE 2

SOCIETE NAUTIQUE DE LA TRINITE SUR MER

Challenge de Printemps
07/02/2026 au 08/02/2026

Classe

Date de début

Heure de départ

Coefficient

Longueur

Scoring type | Inscrits

IRC 2

08/02/2026

10:29:00

1.0

4.8

TCC

4

Rang

1 FRA 43893

2 FRA 53533

3 FRA 39031

4  POR 34938

NO° de voile

IRC 2

Classe Nom

IRC 2 MUSIX

IRC 2 ALFONCE

IRC 2 GOGOX

ANDAINES SILLAGE

Equipage

BAETZ, Philippe

KORNILOFF,
Alexandre

CHEVILLOTTE,

Bruno

LE GOFF, Jean Yves
FEREC, Katell
HAUET, Mathieu
BAETZ, Thomas
HAUET, Thibaut

DELORME, Philippe
BRAULT, Baptiste
LEBEC, Brieuc
GUIRAUD, Julien

LEBEC, Mae

DEFLINE, Eloi
BERTHIER, Brice

DRUAIS, Thomas

COINTREAU
DUTILLEUL,

, Alfred

Julien

CATHO, Jean

Baptiste
PAPIN, Nicol
LAPROYE, El

as
odie

LAUDREN, Yannick

HAREL, Alex

andre

GRISON, Charles

Antoine

LE CONIAC,
Hortense
LE CONIAC,

Felix

Série

J112E

ARCHAMBAULT
A35

SUNFAST 3200

A35

Catégorie

IRC

IRC

IRC

IRC

Coef

ToT Jour

1.0320 08/02/2026

1.0170 08/02/2026

0.9880 08/02/2026

2.0000 08/02/2026

Heure
d'arrivée

12:23:03

12:28:40

12:37:09

12:33:10

Temps réel

01:54:03

01:59:40

02:08:09

02:04:10

Temps
compensé

Pénalité

01:57:41:98

02:01:42:06

02:06:36:73

04:08:20:00

08/02/2026 - 12:56:53

Ecart ler Points
00:00:00:00 1
00:04:00:08 2
00:08:54:75 3
02:10:38:02 4

Page 1/2



Arbitres désignés

Président-e du Comité de Course

Président-e du Jury

Comité de Course Adjoint-e

BRICOUT GILLES

PETIT CLAUDE

COIFFARD FREDERIC

Page 2/2


http://www.tcpdf.org

