



Le résultat de la course

IRC - COURSE 2

Classe	Date de début	Heure de départ	Coefficient	Longueur	Scoring type	Inscrits
IRC 2	08/02/2026	10:29:00	1.0	4.8	TCC	4

Rang	Nº de voile	Classe	Nom	Équipage	Série	Catégorie	Coef ToT	Jour	Heure d'arrivée	Temps réel	Pénalité	Temps compensé	Écart 1er	Points
1	FRA 43893	IRC 2	MUSIX	BAETZ, Philippe KORNILOFF, Alexandre CHEVILLOTTE, Bruno LE GOFF, Jean Yves FEREC, Katell HAUET, Mathieu BAETZ, Thomas HAUET, Thibaut	J 112 E	IRC	1.0320	08/02/2026	12:23:03	01:54:03		01:57:41:98	00:00:00:00	1
2	FRA 53533	IRC 2	ALFONCE	DELORME, Philippe BRAULT, Baptiste LEBEC, Brieuc GUIRAUD, Julien LEBEC, Mae DEFLINE, Eloi BERTHIER, Brice	ARCHAMBAULT A35	IRC	1.0170	08/02/2026	12:28:40	01:59:40		02:01:42:06	00:04:00:08	2
3	FRA 39031	IRC 2	GOGOX	DRUAIS, Thomas COINTREAU, Alfred DUTILLEUL, Julien CATHO, Jean Baptiste PAPIN, Nicolas LAPROYE, Elodie	SUNFAST 3200	IRC	0.9880	08/02/2026	12:37:09	02:08:09		02:06:36:73	00:08:54:75	3
4	POR 34938	IRC 2	ANDAINES SILLAGE	LAUDREN, Yannick HAREL, Alexandre GRISON, Charles Antoine LE CONIAC, Hortense LE CONIAC, Felix	A35	IRC	2.0000	08/02/2026	12:33:10	02:04:10		04:08:20:00	02:10:38:02	4



Arbitres désignés

Président-e du Comité de Course	Président-e du Jury	Comité de Course Adjoint-e
BRICOUT GILLES	PETIT CLAUDE	COIFFARD FREDERIC

